ni. 

debito annuatim apud Torteneium : x lb. Item, de 

firma carnificum et asinariorum, ad festum Sancti 

Michaelis : c xvm s. Item, de tallia super terram : 

v m u lb. 

EXPLETA TERRE THOARCENSIS . — D e domino Raginaldo 

Prepos i t i , quia, cum sit homo ligius domini comitis Pic-

tavensis, impetravit inhibit ionem in foro ecclesie ne que-

dam domina ipsum traheret coram senescallo super dote, 

et contra defensionem domini comitis, prò toto : x lb . 

De Sapinaudo, quia arrestava in l imite domini comi

tis quemdam hominem, et volebat facere reddi pedagium 

de pisce quem cum eodem comederat, et quia verberavit 

servientem domini comit is , prò toto : c s. 

De quodam mercatore qui transibat sine reddito peda-

g io : x x v s. 

De Johanne Ebroma , quia verberavit quem assecura-

verat : xxv s. 

De hominibus de Vernus, quia extorserant gagia sua 

servienti domini comitis : x lb . 

De domino Aymer ico de T e r m e s , quia produxit falsos 

testes : LX s. 

De minutis expletis Thoarc i i , a festo Ascensionis usque 

ad festum Omnium Sanctorum : x l b . , x v n s. 

Summa : XLI l b . , VII S. 

cheto Theofagiarum, in festo Sancti Johannis : 
xxxix lb . , x s. ítem, de gardis militum Theofagia
rum : xxiiii lb. ítem, de communibus expletis, a 
dicto termino : xxm lb., xn s. 

Summa : v m " xv Ib., v s., x d. 

COMPOTUS DE TERRA M A R O L H . — De talléis dictis 
per terram in castellania Marolii , ad festum 
Sancti Johannis : XLI lb. ítem, de talléis castri Ma
rolii et de Bechillom, ad dictum festum : xxv lb. 
ítem, de prepositura Marolii, pro secundo tercio 
istius anni : xxx lb. De censibus Marolii, ad festum 
Sancti Johannis : X L V I I s., v d. ítem, de feno Ma
rolii vendito : xix lb. ítem, de Aymerico Pagandi, 
pro placito terre sue in eodem honore : xxx lb. De 
domino Savarico de Pinu, de placito mortue manus 
in eodem honore : c s. 

Summa : V I I " XI I lb., V I I S . , V d. 

C O M P U T U S DE CHESA V ICECOMIT IS . — De censibus 
de Chesa et de Lespinax, in festo Sancti Johannis : 
xxm lb . , xv s., vi d. Item, de vendis marcheti de 
Chesa, a festo Ascensionis Domini usque ad festum 
Omnium Sanctorum : xi lb . , n s., vi d. Item, de 
pedagio diete ville, a dicto termino : L IX S. Item, 
de tallia de Chesa : L lb. Item, de quarterofno] 
fumi, ad festum Sancti Johannis et Sancti Mi 
chaelis : ex s. Item, de duobus quarteronis ballie 
Guillot, ad dictos : L s. Item, de commendiciis 
terrarum de Chesa : c xn s. Item, de racheto terre 
fila Gaufridi Vire : xv lb. Item, de minoribus 
expletis de Chesa, a festo Ascensionis usque ad 
festum Omnium Sanctorum : xi lb . , xm s., vi d.